АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШИЛЕГСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» декабря 2019 года                  № 60

	п. Ясный

	О присвоении адресов объектам недвижимости

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов”, Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:

	Присвоить объектам недвижимости, расположенным на землях населенных пунктов, следующие адреса:

	До переадресации

После переадресации

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Железнодорожная, дом 4, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Железнодорожная, дом 4а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Лесная, дом 6, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Лесная, дом 6а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Лесная, дом 27, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Лесная, дом 27а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Мира, дом 3, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Мира, дом 3а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Набережная, дом 10, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Набережная, дом 10а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Новоселов, дом 15, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Новоселов, дом 15а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Октября, дом 10, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Октября, дом 10а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Октября, дом 10, корпус б

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Октября, дом 10б

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Октября, дом 10, корпус в

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Октября, дом 10в
Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Октября, дом 10, корпус г

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Октября, дом 10г

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Октября, дом 10, корпус д

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Октября, дом 10д

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Победы, дом 3, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Победы, дом 3а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 1, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 1а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 1, корпус б

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 1б

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 5, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 5а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 11, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 11а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 11, корпус б

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 11б

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 22, корпус б

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 22б

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 23, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Северная, дом 23а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Таежная, дом 7, корпус в
Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Таежная, дом 7в
Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Энергетиков дом 1, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Энергетиков дом 1а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Энергетиков дом 1, корпус б

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Энергетиков дом 1б

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Энергетиков дом 3, корпус а

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Ясный, улица Энергетиков дом 3а

	Глава

муниципального образования                                                        Т.А.Николенко